
REKAPITULACE stavby

Kód. 09/06/2019(2)

Stavba: Odlehčovaci komora Týn nad Vltavou - levobřežní, ul. Písecká

KSO: CC-CZ:
Místo: Listí nad Labem Datum: 6, 9, 2019

Zadavatel: IČ:

Město Týn nad Vltavou DIČ:

Uchazeč: IČ: 28146956
Temstav AB, s. r. o. DIČ: CZ28146956

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 389 747,63

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 389 747,63 501 847,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 891 594,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Kód. 09/06/2019(2)

Stavba: Odlehčovací komora Týn nad Vltavou - levobřežní, ul. Písecká

Misto: Listí nad Labem Datum:

Zadavatel: Město Týn nad Vltavou Projektant:

Uchazeč: Temstav AB. s. r. o. Zpracovatel:

6. 9. 2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 389 747,63 2 891 594,63

SO 301 Odlehčovací stoka a odlehčovací komora 

01 Vedlejší a ostání náklady

2 290 747,63 

99 000,00

2 771 804,63 

119 790,00

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací komora Týn nad Vltavou - levobřežní, ul. Písecká 

Objekt:
SO 301 - Odlehčovací stoka a odlehčovací komora

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 6. 9. 2019

Zadavatel: IC:

Město Týn nad Vltavou DIČ:

Uchazeč: IČ: 28146956

Temstav AB, s. r. o. DIČ: CZ28146956

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 290 747,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 290 747,63 21,00% 481 057.00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 2 771 804,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 12



REKAPITULACE členění soupisu prací

Stavba:
Odlehčovací komora Týn nad Vltavou - levobřežní, ul. Písecká

Objekt:
SO 301 - Odlehčovací stoka a odlehčovací komora

Místo: Ústi nad Labem

Zadavatel: Město Týn nad Vltavou

Uchazeč: Temstav AB, s. r. o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6, 9. 2019

Cena celkem [CZK]

2 290 747,63

2 281 165,87

1 - Zemní práce 1 149 996,88

2 - Zakládání 12 031,86

3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 144,57

4 - Vodorovné konstrukce 80 773,03

8 - Trubní vedení 960 556,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 685,71

997 - Přesun sutě 18 531,56

998 - Přesun hmot 20 445,50

M- Práce a dodávky M 9 581,76

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 9 581,76

Strana 4 z 12



'

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací komora Týn nad Vltavou - levobřežní, ul. Písecká

Obiekt:
SO 301 - Odlehčovací stoka a odlehčovací komora

Místo: Listí nad Labem Datum: 6.9.2019

Zadavatel: Město Týn nad Vltavou

Uchazeč: Temstav AB, s. r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 290 747,63

D HSV Práce a dodávky HSV 2 281 165,87

D 1 Zemní práce 1 149 996,88

34 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2
m2 430,000

_
34,59 14 873,70

w 43*10 430,000

35 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 430,000 12.44 5 349,20

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 500 l/min
hod 120,000 102,09 12 250,80

w 120 120,000

2 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 

m přítok do 500 l/min
den 20,000 46,61 932,20

3 K 119001406 Dočasné zajištění potrubí m 12,000 337,20 4 046,40

w 3*4 12,000

4 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů
m 10,000 318,25 3 182,50

w 2*5 10,000

66 K 1200001R Zřízení a odstraněné provizorní zemní hrázky m3 22,000 370,53 8 151,66

5 K 120001101
Příplatek za ztíženi odkopávky nebo prokkopávky v 

blízkosti inženýrských sítí
m3 31,680 445,46 14 112,17

w (12+10)*1,2*1,2 31,680

43 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 27,000 73,53 1 985,31

w 45*6*0,1 27,000

6 K 131301102
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 

1000 m3
m3 373,748 695,79 260 050,12

w "startovací jáma" 4*4,5*5 90,000
w "odlehčovací komora" 4,5*6,4*4,2 120,960

w
"šachty"

2,5*2.5*2,85+2,5*2.5*3,2+2,5*2.5*3,5+3*3*5,9+2,5*2.5*3.2
132,788

w "výustní objekt" 5*0,6*4+3*1,5*4 30,000
vv h Mezi součet 373,748
vv h 373,748

7 K 131301109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 

hornině tř. 4
m3 186,874 50,39 9 416,58

vv h*0,5 186,874

8 K 132312102
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v nesoudržných horninách tř. 4
m3 205,760 392,76 80 814,30

w "výměna stav bet potrubí DN 400" 1,3*3,1*17 68,510

vv "odlehčovací komora - výustní objekt" 1,3*1,5*30+1,5*3,5*15 137,250

w h1 Mezisoučet 205,760

9 K 132312109
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm 

ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4
m3 102,880 18,20 1 872,42

vv h1*0,5 102,880
____

44 K 141721119
Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího

průměru do 800 mm v hornině tř 1 až 4
m 8,500 14 276,83 121 353,06

45 M 14015028 trubka ocelová DN 800 m 8,500 14 276,83 121 353,06

37 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m
m3 347,705 92,22 32 065,36

w (h+h1)*0,6 347,705

38 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 4 m
m3 231,803 172,91 40 081,06

w (h+h1)*0,4 231,803

42 K 162601102
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 975,586 154,74 150 962,18

w "na mezi skládku a zpět" z*2 975,586

11 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 152,315 186,09 28 344,30

w s h+h1+n-z 152,315

12 K 162701109

__________
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

I

m3 152,315 19,68 2 997,56

VV s 152,315

I3 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř, 1 až 4 do 100 m3 m3 152,315 219,85 33 486,45

w s 152,315

!6 K 171101101
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů

zhutněných na 95 % PS
m3 1

i
60,600 48,18 2 919,71

VV N ’st 17,34 až st 27,44" 10,1 *5*1,2 60,600

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 152,315 15,48 2 357,84

Strana 5 z 12



IPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv s 152,315

15 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 304,630 225,61 68 727,57

w S 152,315

w 152,315*2 "Přepočtené koeficientem množství 304,630

16 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanmou 

se zhutněním
m3 487,793 120,25 58 657,11

w z h+h1-l-o-"odlehčovací kom" 3,4*2,2*2,5-"šachty" 1,2*1,2*3,5*4 487,793

17 K 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 

sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m
m3 39,920 712,25 28 433,02

VV "výměna stáv bet potrubí za PP DN 600" 1,3*0,7*17-0,3*17 10,370

w
"odlehčovaci komora - výustní objekt"
(1,3*0,7*30+1,5*0,7*15)-0.3*45

29,550

w 0 Mezisoučet 39,920

18 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 75,848 200,78 15 228,76

vv 39,92*1,9 "Přepočtené koeficientem množství 75,848

46 K 181301102
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 276,000 64,89 17 909,64

w 46*6 276,000

47 K 181451123
Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 

m2 ve svahu do 1:1
m2 276,000 26,26 7 247,76

vv 46*6 276,000

48 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 4,140 201,71 835.08

w 276*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 4,140

D 2 Zakládání 12 031,86

40 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 0 až 63 mm
m3 2,016 645,81 1 301,95

w "odlehčovaci komora" 4,2*3,2*0,15 2,016

41 K 273313611 Základové desky z betonu tř, C 16/20 m3 3,150 3 406,32 10 729,91

w "pod šachty" 1,5*1,5*0,15*4 1,350
w "odlehčovaci komora" 4*3*0,15 1,800
vv Součet 3,150

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 144,57

73 K 321311115
Konstrukce vodních staveb z betonu prostého 

mrazuvzdorného tř. C 25/30 XC3
m3 3,250 6 506,02 21 144,57

VV "VÝUSTNÍ OBJEKT" 3,25 3,250

D 4 Vodorovné konstrukce 80 773,03

75 K 451314212
Podklad pod dlažbu z betonu prostého C 25/30 XC2 tl 

přes 100 do 150 mm
m2 16,500 714,80 11 794,20

22 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 12,935 1 411,39 18 256,33

VV "výměna stáv bet potrubí DN 400" 1,3*0,1*17 2,210

vv "odlehčovaci komora - výustní objekt" 1,3*0,1*30+1,5*0,1*15 6,150

w "odlehčovaci komora" 3,6*5*0,1 1,800
w "šachty" 2,5*2,5*0,1+2,5*2,5*0,1 +3*3*0,1+2,5*2,5*0.1 2,775
w Mezisoučet 12,935

23 K 452112111
Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 

mm
kus 6,000 504,00 3 024,00

24 M 59224135
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
625x90x60mm

kus 1,000 233.79 233.79

49 M 59224010
prstenec šachtový vyrovnávací betonový

625x100x40mm
kus 2,000 214,63 429,26

50 M 59224013
prstenec šachtový vyrovnávací betonový 

625x100x100mm
kus 1,000 275.00 275,00

51 M 59224176
prstenec šachtový vyrovnávací betonový
625x 120x120mm

kus 2.000 328.65 657,30

74 K 462511111 Zához prostoru z lomového kamene m3 3,600 2 112,78 7 606,01

77 K 465511511
Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár 

maltou a vyspárováním plocha do 20 m2 tl 200 mm
m2 16,500 2 333,16 38 497,14

D 8________________Trubní vedení___________________________________________________________________________ __________ 960 556,76

67 K 811391111
Montáž potrubí z trub betonových s polodrážkou 

otevřený výkop sklon do 20 % DN 400
m 1,000 1 017,58 1 017,58

68 M 59223017
trouba betonová integrovaná dříková D 40x230x7.5

cm
m 1.000 3 213.72 3 213,72

71 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 160
m 6,000 1 466,00 8 796,00

69 K 871390320
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 12 z polypropylenu DN 400
m 67,500 147,56 9 960,30

W 53+4+1+9,5 67,500

70 M 28617272
trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000 mm 

SN 12
m 68,175 4 862,75 331 517,98

W 67,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 68,175

26 K 894201121

Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se 

zvýšených nároků na prostředí tř, C 25/30 obložení 

dna a nášlapnic čedičem vč. spadištěte

m3 4,000 4 963,35 19 853,40

57 M 59222
spadiště (odbočka redukovaná 87,5°- ODR
DN/200/87,5°, přesuvka, potrubí DN 300, oblouk 

seqmentový90; - OS 300/90)

kus 4.000 14 755,92 59 023,68

56 M 59224063
dno betonové šachtové kulaté DN 1000°1000” 120 s 

obložením čedičem
kus 4,000 20 558,63 82 234,52

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 894201151
Výplňový beton z prostého betonu se zvýšenými 

nároky na prostředí tř. C 25/30 XC2, XA1, XF3
m3 0,650 2 630,19 1 709,62

VV "odlehčovací komora" 0,65 0,650

27

55

28

K 894411131
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 

potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř, C 25/30
kus 4,000 17 917,90 71 671,60

M 59224315
deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 62,5- 

100/20
kus 2,000 3 001,00 6 002,00

M
BTL.0006182.UR

S

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem 

TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm
kus 5,000 1 489,00 7 445.00

53 M 59224050
skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými 

stupadly 100 x 25 x 12 cm
kus 5,000 1 096,92 5 484,60

54 M 59224052
skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými 

stupadly 100 x 100 x 12 cm
kus 6,000 2 587,07 15 522.42

29 M PFB.1121104 Konus TBR-Q. 1 100-63/58/12 KPS kus 3.000 1 960,43 5 881,29

60 K 894411151R

Zřízení + dodávka prefa jímky 3000/1750/2000 mm 

(vnitřní rozměr) vč. zastropeni 3400/2150/300 mm viz 

TZ

kpl 1,000 246 717,87 246 717,87

62 K 89441R M+D Redukce z nerez plechu 674/398 dl. 850 mm kus 1,000 4 375,99 4 375,99

63 K 89442R
M+D Přepadový žlab z DN 400 PP SN8, výška žlabu 

11,4 cm
m 2,600 5 188,52 13 490,15

64 K 89443R M+D Spojky Flex Seal LC-W BE/BE DN 400 kpl 1,000 6 854,79 6 854,79

65 K 89444R M+D Záchytného koše s uchycením (ŠD2) KUS 1,000 814,45 814,45

78 K 89445R Napojení stávající šachty na novou šachtu ŠD3 KPL 1,000 2 530,54 2 530,54

88 K 89446R
M+D Přepojení stávajícího potrubí PVC DN 400 na 

nové potrubí PP DN 600 pod úhlem 45
kpl 1,000 6 273,18 6 273,18

61 K 8944R
M+D Podpěra, úseč ocel, trubky DN 450 dl. 100 mm, 

UE80 dl, 745 mm s patkou 100*100 tl. 3 mm
kus 3,000 1 709,38 5 128,14

72 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 

UV-50 normální vč. prefa dílců a lit. mříže D400
kus 1,000 2 093,62 2 093,62

30 K 899103113
Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez rámů 

nad 100 kg do 150 kq
kus 5,000 2 063,91 10 319,55

31 M 28661935
poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení 
D400

kus 5,000 4 024,33 20 121,65

58 K 899620131
Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem 

prostým tř. C 16/20 otevřený výkop
m3 1,800 6 267,43 11 281,37

W "šachty-spad iště" 0,3*4 1,200
VV "napojení na stávající potrubí" 0,3*2 0,600
W Součet 1,800

32 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 75,000 16,29 1 221,75

D 9_____________Ostatní konstrukce a práce, bouráni___________ _________________ ____________ _________ 17 685,71
80 K 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 m 60,000 293,20 17 592,00

81 K 971011211
Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů z 

prefabrikovaných dílců tl do 150 mm pl do 0,09 m2
kus 1,000 93,71 93,71

D 997 Přesun sutě 18 531,56

84 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km
t 5,581 809,66 4 518.71

85 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 

hmot
t 55,810 11,50 641,82

VV 5,581*10 "Přepočtené koeficientem množství 55,810

86 K 997002611 Nakládání sutí a vybouraných hmot t 5,581 192,11 1 072,17

87 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 7,441 1 652,85 12 298,86

o 998__________ Přesun hmot______________________________ _________________ ____________ _________ 20 445,50

33 K 998275101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových

t 144,094 141,89 20 445,50
otevřený výkop

D M Práce a dodávky M 9 581,76

D 22-M_________ Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby_____________________________________ 9 581,76
79 K 220731051 Provedení kamerové zkoušky s montáží kus 1,000 9 581,76 9 581,76

Strana 7 z 12



krycí list soupisu prací

Stavba:
Odlehčovací komora Týn nad Vltavou - levobřežní, ul. Písecká 

Obiekt:
01 - Vedlejší a ostání náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem Datum: 6, 9. 2019

Zadavatel: IČ:

Město Týn nad Vltavou DIČ:

Uchazeč: IČ: 28146956

Temstav AB, s. r. o. DIČ: CZ28146956

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 99 000,00 21,00% 20 790,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 119 790,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 12



r
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací komora Týn nad Vltavou - levobřežní, ul. Písecká

Objekt:
01 - Vedlejší a ostání náklady

Místo: Ústí nad Labem Datum: 6. 9. 2019

Zadavatel: Město Týn nad Vltavou Projektant:

Uchazeč: Temstav AB, s. r. o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 000,00

M - Práce a dodávky M 5 000,00

46-M - Zemni práce při extr.mont.pracích 5 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 94 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 34 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 50 000,00

Strana 9 z 12



r
SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Odlehčovací komora Týn nad Vltavou - levobřežní, ul. Pisecká

Objekt:
01 - Vedlejší a ostání náklady

Místo: Ústí nad Labem Datum: 6.9.2019

Zadavatel: Město Týn nad Vltavou Projektant:

Uchazeč: Temstav AB, s. r. o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 99 000,00

D M Práce a dodávky M 5 000,00

D 46-M Zemni práce při extr.mont.pracích 5 000,00

1 K 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 94 000,00

p__ VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce ____ ______ 34 000,00
3 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

4 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

5 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

9 K 013263 Zajištění koordinátora BOZP a plán BOZP kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

o VRN3________ Zařízeni staveniště_______ _____________ 10 000,00
7 K 032002000 Zařízení staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN7_________Provozní vlivy___________ _______________ 50 000,00
8 K 072103011 DIO kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

Strana 10 z 12



SEZNAM FIGUR
Kód: 09/06/2019(2)
Stavba: Odlehčovací komora Týn nad Vltavou - levobřežní, ul. Písecká

Datum: 6. 9. 2019

Kód Popis MJ Výměra

SO 301 Odlehčovací stoka a odlehčovací komora

h výkop jam 373,748

"startovací jáma" 4*4,5*5 90,000

"odlehčovací komora" 4,5*6,4*4,2 120,960

"šachty" 2,5*2,5*2,85+2,5*2,5*3,2+2,5*2,5*3,5+3*3*5,9+2,5*2,5*3,2 132,788

"výustní objekt" 5*0,6*4+3‘1,5*4 30,000

h Mezisoučet 373,748

Použití figury:

131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 373,748

131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 186,874

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 347,705

161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 231,803

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 152,315

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 487,793

h1 výkop rýhy 205,760

"výměna stáv bet potrubí DN 400" 1,3*3,1*17 68,510

"odlehčovací komora - výustní objekt" 1,3*1,5*30+1,5*3,5*15 137,250

h1 Mezisoučet 205,760

Použití figury:

132312102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4 m3 205,760

132312109
Připlatek za lepivost u hloubeni ryh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině

m3 102,880

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 347,705

161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 231,803

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 152,315

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 487,793

|l lože 1 12,935

"výměna stáv bet potrubí DN 400" 1,3*0,1*17 2,210

"odlehčovací komora - výustní objekt" 1,3*0,1*30+1,5*0,1*15 6,150

"odlehčovací komora" 3,6*5*0,1 1,800

"šachty" 2,5*2,5*0,1 +2,5*2,5*0,1 +3*3*0,1 +2,5*2,5*0,1 2,775

I Mezisoučet 12,935

Použití figury:

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 12,935

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 487,793

N násyp 60,600

N "st 17,34 až st 27,44" 10,1 *5*1,2 60,600

Použití figury:

171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 60,600

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 152,315

O obsyp 39,920

"výměna stáv bet potrubí za PP DN 600" 1,3*0,7*17-0,3*17 10,370

"odlehčovací komora - výustní objekt" (1,3*0,7*30+1,5*0,7*15)-0,3*45 29,550

0 Mezisoučet 39,920

Použití figury:

175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m

m3 39,920

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 487,793

s odvoz na skládku 152,315

s h+h1+n-z 152,315

Použití figury:

162^01105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 152,315

162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 152,315

167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 152.315

Strana 11 z 12



171201201

171201211

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

m3

t

152,315

304,630

[i zásyp 487,793

z h+h1-l-o-"odlehčovací kom" 3,4*2,2*2,5-"šachty" 1,2*1,2*3,5*4 487,793

Použití figury:

174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 487,793

162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 975,586

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 152,315

Strana 12 z 12


